別紙様式第 1号

                                     年  月  日

遊佐町長 殿

                申請者 住 所

                      氏 名

                      連絡先

防災備蓄品購入支援事業補助金交付申請書

防災備蓄品を購入するので、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 交付申請額                   円（Ｃ）

２ 防災備蓄品（補助対象経費）
防災備蓄品 補助対象経費（円） 補助金所要額計算（円）

名 称 数量
(Ａ)

購入経費
(Ｂ)

補助金所要額
(Ａ)×1/2

（千円未満切捨）

(Ｃ)
交付申請額

(Ｂ)又は30,000円
のいずれか低い額

合 計

※補助対象経費は、20,000円以上、60,000円を上限としています。（補助金額は、補助対象経費の 1/2

 上限 30,000円）

３ 添付書類

  ・購入に要する費用が確認できる書類（見積書等）

  ・購入する防災備蓄品が確認できる書類（カタログ・仕様書等）